FECHA PROYECTO

02-05-25 RESIDENCIAL MONTE DE OCA
02-05-25 ANEXO

06-05-25 CARTA DE NO OBJECION
06-05-25 GARAJES

07-05-25 LICENCIA DE CONSTRUCCCION
09-05-25 LICENCIA DE CONSTRUCCCION
14-05-25 LICENCIA DE CONSTRUCCCION
14-05-25 RESELLADO

14-05-25 LICENCIA DE CONSTRUCCION
19-05-25 LICENCIA DE CONSTRUCCION MIVED
26-05-25 PERMISO, POZO

26-05-25 PERMISO PARA UNA PARED
26-05-25 CARTA DE NO OBJECION

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SOSUA

PLANEAMIENTO URBANO

RESUMEN DE INGRESOS MAYO 2025

SOLICITANTE

INVESTMENT PROPERTIES BY VICKIANA VENTURA S.R.L

RAINER UTERMANN

YAEL MARTINEZ DE LA CRUZ
ORIENTAL HOLDING LIMITED S.A
ERICA SUSANA NATERA CASTILLO
EDMOND BRONA

MOISES FERNANDO BURGOS

BIG HILLDR S.R.L

BIGHILLDR S.R.L

OCEAN BAY PORT 202 S.R.L
HERBY ERNST AZOR

HERBY ERNST AZOR

ANGELICA MARIA CASTILLO SENA

Dir. Plancamjénto Urbano

RECIBO NO.

TOTAL RDS

281
285
287
292
298

306
315
327
328
333

PAGO

199,290.00
27,170.00
5,000.00
13,593.00
67,929.00
13,576.00
166,162.00
4,500.00
18,245.00
364,642.00
10,000.00
44,705.00
5,000.00

939,812.00
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